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BordiiAkademises€KosovCbp€rsigudPublike/ OdbotKosovskeAkademiiezalavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safeq/

Nr. lll,
DetE: l5.l220l4

Ne bazc te nenit l7 te Ligiit Nr.04/L-053 pth Akademin€ e Kosov€s per Sieuri Publike ri dhe nii
baz9 E nenit 4 dhe nenit I I te Rregullores Nr. 0612013 p€r Bordin e Akademis€ s€ Kosov€s pOt'

Siguri Puhlike, Bordi i Akademis€ s€ Kosov€s p€r Siguri Publike, n€ mbledhjOn e mbajtur m€ lj;
dhjetor 2Al 4, nxjerr kete:

VENDIM

l. Ivfliratohet ekstakti i procesverbalit dhe tanskriptit nga mbledhja e MII-IC e Bordit tt;

AKSP-s€.

2. Vpndimi hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit.

Shpend Mafttrqi


